
374 

  
Број  8.                                                    11. септембар                                                 Година  2025. 

 

 

 

 

 

 

ДЕО ДРУГИ 

 
67. 

 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (Сл.гласник РС број 129/07 и 
83/14 – др. закон, 101/16 – др.закон и 47/18 )  и чланова 40. и 160. Статута општине Бела 
Црква (Службени лист општине Бела Црква број 1/2019) Скупштина општине Бела Црква, 
на седници одржаној 11.09.2025. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ПРИСТУПАЊУ  ИЗМЕНАМА СТАТУТА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Члан 1. 

             Приступа се изменама Статута Општине Бела Црква („Службени лист Општине 
Бела Црква“ бр.1/2019 и 10/2022), на образложени предлог председника општине број 
002706090 2025 08390 004 000 000 001 од 17.06.2025. године 

 

Члан 2. 

 За израду нацрта Одлуке о допунама Статута општине формира се Комисија у 
саставу: 

- Јадранка Милосављевић, мастер правник 

- Новица Јовановић, дипл.правник 

                СЛУЖБЕНИ   
ЛИСТ 

ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број  8.                                                        11. септембар                                                 Година  2025. 



375 

  
Број  8.                                                    11. септембар                                                 Година  2025. 

- Саша Марковић, дипл.правник 

 

Комисија за израду нацрта има рок од 30 дана, у ком року ће предати нацрт 
Општинском већу, на даљу надлежност. 

 

Члан 3. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од објављивања у „Службеном листу општине 

БелаЦрква“. 

Образложење 

У складу са чланом 160. Статута општине Бела Црква („Сл. лист Бела Црква“ 
бр.1/2019 и 10/2022) председник општине Бела Црква упутио је предлог за доношење  
Одлуке о изменама Статута општине Бела Црква са образложењем. 

У предлогу се наводи да  су измене Статута потребне у смислу смањења броја 
чланова Општинског већа општине са 7 на 5, као и броја помоћника председника општине 
са 2 на 1., у складу са Законом о локалној самоуправи . („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 – др. закон и 47/2018). 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА                    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

БРОЈ: 003764166 2025 08390 001 000 060 107                                                                    

 

ДАТУМ:11.09.2025.                                                                     Марјан Алексић 

 

68. 

 

На основу члана 3. Закона о путевима („Сл. гласник РС“ бр. 41/2018 , 95/2018 - др. 
закон и 92/2023- др. закон) а у вези са чланом 70. Закона о планирању и изградњи 
(„Службени гласник РС”, бр. 72/2009, 81/2009 – испр., 64/2010 – одлука УС, 24/2011, 
121/2012, 42/2013 – одлука УС, 50/2013 – одлука УС, 98/2013 – одлука УС, 132/2014, 
145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 – др. закон и 9/2020, 52/2021 и 62/2023) и члана 40. 
Статута општине Бела Црква („Сл. лист Бела Црква“ бр.1/2019, бр.10/2022), Скупштина 
општине Бела Црква на седници одржаној дана 11.09.2025. доноси следећу: 

 

 

ОДЛУКУ  
О ИСПИСУ ДЕЛА УЛИЦЕ 

 

 

Члан 1. 
 



376 

  
Број  8.                                                    11. септембар                                                 Година  2025. 

ОДОБРАВА СЕ испис дела улице на парцели бр. 71 КО Банатска Паланка 1, 
Општина Бела Црква и то део обележен привременим бројем 2, на Елаборату геодетских 
радова, Извод из пројекта препарцелације бр. 17/2025 који је израдило Геодетски биро 
„ГЕОИНЖЕЊЕРИНГ“ Бела Црква у јуну 2025. године, укупне површине 122 m2 , тако да 
то сада представља остало вештачки створено неплодно земљиште. 

 

 

Члан 2. 
 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном листу 
општине Бела Црква. 
 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

БЕЛА ЦРКВА                                                                                   Марјан Алексић 

БРОЈ: 003764782 2025 08390 001 000 060 107                                                                                              
ДАНА: 11.09.2025. 
 

69. 

 

             На основу члана 27. Закона о јавној својини („Службени гласник РС", бр. 72/2011, 
88/2013, 105/2014, 104/2016, 108/2016, 113/2017, 95/2018, 153/2020, 94/2024), и члана 40. 
Статута општине Бела Црква („Службени лист", бр. 1/2019, 10/2022) и члана 7, Одлуке о 

надлежностима у поступку прибављања, располагања и управљања стварима у јавној 
својини општине Бела Црква, (Службени лист општине Бела Црква 4/2018 и 2/2021), 
Скупштине општине Бела Црква, на седници одржаној дана 11.09.2025.године, донела је: 
 

ОДЛУКУ 

о покретању поступка прибављања непокретности у јавну својину општине Бела 
Црква 

 

Члан 1. 
 

               ПОКРЕЋЕ СЕ поступак прибављања непокретности у јавној својини и то следећа 
непокретност: 
 

1. непокретност на катастарској парцели бр. 997, КО Црвена Црква,  општина Бела Црква, 
и то: 
- број дела 1, пољопривредно земљиште, култура њива 2. класе, површине 4147 m2 

- број дела 2, пољопривредно земљиште, култура њива 3. класе, површине 2075 m2 

- лист непокретности број 298. 
 

Члан 2. 
 

                ОБАВЕЗУЈЕ СЕ Општинска управа Бела Црква да предузме радње у циљу 



377 

  
Број  8.                                                    11. септембар                                                 Година  2025. 

прибављања непокретности из члана 1. ове Одлуке у јавну својину Општине Бела Црква. 
 

Члан 3. 
 

                Одлука ступа на снагу 8 дана од дана објављивања у службеном листу општине 
Бела Црква. 
 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број: 003764902 2025 08390 001 000 060 107 

Дана: 11.09.2025. године                                                           
 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                                Марјан Алексић 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

                Непокретност на катастарској парцели бр. 997 КО Црвена Црква налази се у 
општини Бела Црква у зони постојећег сметлишта које се користи за одлагање комуналног 
отпада са територије наше општине. С обзиром да је капацитет постојећег сметлишта 
ограничен и да постоји потреба за његовим проширењем, предметна парцела представља 
неопходну површину за обезбеђивање услова за даље коришћење и унапређење система 
управљања отпадом. 
                Прибављањем ове парцеле у јавну својину општине Бела Црква обезбеђује се 
простор за проширење сметлишта, што је услов за спровођење неопходних мера уређења, 
санације и прераде отпада у складу са плановима и прописима из области заштите животне 
средине.   
 

70. 

 

               На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС", број 
129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018)  и члана 40. Статута општине 
Бела Црква ( Сл.лист општине број 1/2019), добијене сагласности Министарства 
пољопривреде, шумарства и водопривреде број: 002782716 2025 14847 000 000 000 001 од 
20.06.2025..године, Скупштина општине на седници одржаној 11.09.2025 .године доноси  
 

ОДЛУКУ 

О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА 
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА ЗА ПОДРУЧЈЕ ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА ЗА 

2025. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 
 



378 

  
Број  8.                                                    11. септембар                                                 Година  2025. 

               Усваја се Програм заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта за 
подручје општине Бела Црква за 2025. годину. 
 

Члан 2. 
 

             Саставни део ове Одлуке је Програм заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта за подручје општине Бела Црква за 2025. годину. 
 

Члан 3. 
 

              Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и има се објавити у Службеном листу 
опптине Бела Црква. 
 

Члан 4. 
 

              Ступањем на снагу ове Одлуке, престаје да важи Одлука о усвајању Програма 
заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта за подручје општине Бела 
Црква за 2024. годину (Сл.лист Општине Бела Црква број 14/2024). 
 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА                      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Дана:11.09.2025.                                                                               Марјан Алексић 

Број: 003766158 2025 08390 001 000 060 107 

 

71. 

 

На основу члана 104.став 3. Закона о основама система образовања и васпитања 
(Сл.гласник РС број 88/17, 27/18,- др.закон и 10/2019) и члана 40. Статута општине Бела 
Црква (Сл.лист општине Бела Црква број 1/2019), одредби Правилника о критеријумима за 
утврђивање мањег,односно већег броја деце од броја који се уписује у васпитну групу 
(„Сл.гласник РС“,бр.44/11), Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној 
11.09.2025. године, донела је 

О    Д    Л    У   К   У 

О УТВРЂИВАЊУ МРЕЖЕ ВАСПИТНО-ОБРАЗОВНИХ ГРУПА ДЕЦЕ У 
ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ 

„АНЂЕЛКА ЂУРИЋ“ БЕЛА ЦРКВА СА БРОЈЕМ УПИСАНЕ ДЕЦЕ ПО ГРУПАМА 
ЗА ШКОЛСКУ 2025/2026 ГОДИНУ 

Члан 1. 
 

            Утврђује се мрежа васпитно образовних група деце у Предшколској установи 
„Анђелка Ђурић“ Бела Црква, као и број уписане деце у њима, у школској 2025/2026. 

години, и то: 



379 

  
Број  8.                                                    11. септембар                                                 Година  2025. 

            -Објекат Бела Црква ,,Дечија радост“, са четири васпитне група са укупно 74 деце у 
целодневном боравку, 
            -Објекат Бела Црква ,,Чика Јова Змај“, са три васпитне групе са укупно 70 деце у 
полудневном боравку, 
            -Објекат Бела Црква ,,Лела Радуљ“, са четири васпитне групе са укупно 85 деце у 
целодневном боравку, 
            -Објекат у Кусићу,са једном васпитном групом од 17 деце у полудневном боравку. 
            -Објекат у Крушчици,са једном васпитном групом од 9 деце у полудневном боравку, 
            -Објекат у Врачев Гају,са једном васпитном групом од 8 деце у полудневном 
боравку, 
            -Објекат у Банатској Паланци,са једном васпитном групом од 5 деце у полудневном 
боравку, 
            -Објекат у Гребенцу,са једном васпитном групом од 6 деце у полудневном боравку, 
            -Објекат у Јасенову,са једном васпитном групом од 13 деце у полудневном боравку, 
            -Објекат у Дупљаји,са једном васпитном групом од  13 деце у полудневном боравку, 
             -Објекат у Црвеној Цркви,са једном васпитном групом од 5 деце у полудневном 
боравку. 

Члан 2. 
           Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Сл.листу општине Бела 
Црква 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број:003764441 2025 08390 001 000 060 107                                                                                          

Дана:11.09.2025.                                                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                     Марјан Алексић        

 

 

72. 

 

На основу члана 3. став 1. тачка 12., члана 5. став 1. и члана 9. Закона о комуналним 
делатностима („Сл. гласник РС“, бр. 88/2011, 104/2016 и 95/2018), члана 4. и члана 39. став 
4. Закона о прекршајима ("Сл. гласник РС", бр. 65/2013, 13/2016, 98/2016 - одлука УС, 
91/2019, 91/2019 - др. закон и 112/2022 - одлука УС), члана 32. став 1. тачка 6. Закона о 
локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. 
закон, 47/2018 и 111/2021 - др. закон), члана 14з. и члана 14 и. Уредбе о начину и условима 
за отпочињање обављања комуналних делатности („Службени гласник РС“, број 13/18, 
66/18 и 51/19), и члана 15. став 1 тачка 2 Статута Општине Бела Црква („Сл. лист Општине 
Бела Црква“ бр. 1/2019), Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној дана 
11.09.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У  
 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОДРЖАВАЊУ ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ 
ПОВРШИНА 

 



380 

  
Број  8.                                                    11. септембар                                                 Година  2025. 

Члан 1. 
 

 У члану 7. Одлуке о одржавању јавних зелених површина (Службени лист општине 
Бела Црква, број 17/24) мења се став 2. и гласи: 
 

Програм из става 1. овог члана доноси ДЈУП ''Белоцркванска језера'' у току 
календарске године за наредну годину, уз сагласност надзорног одбора ДЈУП 
''Белоцркванска језера''. 

 

Члан 2. 
 

У члану 7. Одлуке о одржавању јавних зелених површина (Службени лист општине 
Бела Црква, број 17/24) додаје се став 3. који гласи: 

 

ДЈУП ''Белоцркванска језера'' сачињава Програм у сарадњи са Одељењем за 
урбанизам, привреду и инспекцијске послове општине Бела Црква. 

 

Члан 3. 
 

У члану 11. Одлуке о одржавању јавних зелених површина (Службени лист општине 
Бела Црква, број 17/24) мења се став 2. и гласи: 

 

Под одржавањем у смислу става 1. овог члана, подразумева се основна нега украсног 
грмља, цвећа и траве, дрвореда и других јавних површина под дрвећем, као и чишћење 
целокупне површине, на начин да не сметају јавном саобраћају, спречавањем видљивости 
и прегледности путева. 

Члан 4. 
 

У члану 13. Одлуке о одржавању јавних зелених површина (Службени лист општине 
Бела Црква, број 17/24) мења се став 2. и гласи: 

 

Физичка лица, предузетници и правна лица могу орезивати дрвеће испред својих 
објеката, али уз претходно прибављену сагласност ДЈУП ''Белоцркванска језера''. 
 

Члан 5. 
 

У члану 17. Одлуке о одржавању јавних зелених површина (Службени лист општине 
Бела Црква, број 17/24) бришу се ставови 2. и 3. и члан 17. гласи: 

 

Комисија коју образује Општинска управа Општине Бела Црква (у даљем тексту: 
општинска управа) одлучује о  орезивању и уклањању стабала са јавних зелених површина. 

Комисија из става 1. овог члана има три члана који се именују из реда лица стручних 
за ову област. 

Председник Комисије именује се из реда запослених у Одељењу за урбанизам, 
привреду и  инспекцијске послове Општинске управе Општине Бела Црква. Заинтересовани 



381 

  
Број  8.                                                    11. септембар                                                 Година  2025. 

грађани и институције могу се обратити Комисији за уклањање и орезивање стабала, уз 
писано образложење за исто. 

Члан 6. 
 

Члан 19. Одлуке о одржавању јавних зелених површина (Службени лист општине 
Бела Црква, број 17/24) брише се у потпуности.  

Члан 7. 
 

Додаје се нови члан Одлуке који гласи:  
 

Јавно комунално предузеће је дужно да једном годишње спроведе поступак 
изјашњавања корисника о квалитету пружања услуга (у даљем тексту: Изјашњавање), 
објављивањем упитника у електронском облику на својој интернет страници и на интернет 
страници општине Бела Црква, и то у трајању од најмање 30 дана. 

Предузеће је дужно да у року од 15 дана од дана завршеног изјашњавања, достави 
Општинској управи Извештај о резултатима изјашњавања корисника о квалитету пружања 
комуналних услуга. 
 Уколико су резултати изјашњавањ акорисника комуналних услуга такви, да већина 
корисника није задовољна пруженим комуналним услугама од стране Предузећа, 
Општинска управа израђује Нацрт мера за отклањање недостатака наведених у изјашавању 
корисника услуга и заједно са Извештајем о резултатима изјашњавања корисника о 
квалитету пружања комуналних услуга, доставља Општинском већу. 
 Општинско веће доноси акт о мерама за отклањање недостатака наведених у 
изјашњавању корисника услугаи  одређује рок за предузимање мера, с тим да рок не може 
бити дужи од 90 дана. 
Општинско веће доставља акт из става 3. овог члана, Скупштини општине ради 
информисања. 
 

Члан 8. 
 

Ова измена Одлуке ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном 
листу општине Бела Црква". 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број: 003765648 2025 08390 001 000 060 107 

Датум:11.09.2025. 

 

 

  ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

      Марјан Алексић 

73. 

 

           На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 – др. закон и 47/2018)), члана 40. Статута 
општине Бела Црква (Сл.лист општине Бела Црква број 1/2019) и члана 9. Одлуке о 



382 

  
Број  8.                                                    11. септембар                                                 Година  2025. 

подизању и одржавању споменика и скулптуралних дела на територији оппштине Бела 
Црква (Сл.лист општине Бела Црква број 17/2024), Скупштина општине Бела Црква на 
седници одржаној 11.09.2025.године, донела је 

 

О    Д    Л    У   К   У 

 

О ПОСТАВЉАЊУ СПОМЕНИКА МЕЛАНИЈИ БУГАРИНОВИЋ 

 

 

Члан 1. 
 

            Скупштина општине Бела Црква доноси одлуку о постављању споменика Меланији 
Бугариновић, српској оперској певачици пореклом из Бела Цркве.  

Споменик ће бити постављен испред зграде Општинске управе општине Бела Црква.  
 

Члан 2. 
 

           Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Сл.листу општине Бела 
Црква 

 

Образложење 

 

Дана 28.08.2025. године УКД ''Центар за културу'' Бела Црква поднео је Иницијативу 
за постављање споменика Меланији Бугариновић.  

Комисија за одређивање назива улица и тргова је на својој другој седници одржаној 
29.08.2025. године разматрала и усвојила овај предлог. 

Меланија Бугариновић била је оперска дива која је остварила значајне резултате у 
својој каријери. Пореклом је из Беле Цркве и током читавог живота је проносила добар глас 
о Белој Цркви, а своју целокупну имовину оставила је Републици Србији. За постављање је 
предлажен одливак већ постојеће бисте која се налази у музејској збирци, рад вајара Радоша 
Антонијевића, висине 120 цм и изливена је у бронзи. Предлог УКД ''Центар за културу'' 
Бела Црква је позиционирање бисте на постаменту испред улаза у зграду Општине Бела 
Црква. 

Аутор скулптуре ''Биста Меланије Бугариновић'' Радош Антонијевић је 
високоафирмисан вајар Србије који спада у ред најистакнутијих вајара савремене 
уметничке сцене. Редовни је професор Факултета ликовних уметности у Београду, а од 
2023. обавља функцију декана Факултета ликовних уметности у Београду. 

Постављање споменика – бисте Меланије Бугариновић допринело би очувању 
сећања на изузетно значајну личност XX века која је оставила траг на међународној сцени, 
а тиме и пронела добар глас о Белој Цркви. Такође, постављање оваквог меморијала 
допринеће квалитету културне понуде Беле Цркве и створити значајан елемент у 
представљању културног идентитета наше општине. 

Разматрајући ову иницијативу и предлог Комисије, Општинско веће општине Бела 
Црква дало је позитивно мишење и сагласност Закључком број 003670637 2025 08390 003 
000 060 107 од 02.09.2025. и упутила га скупштини општине на разматрање и доношење 
Одлуке.  



383 

  
Број  8.                                                    11. септембар                                                 Година  2025. 

Скупштина општина, у складу са својим надлежностима из члана 9. Одлуке о 
подизању и одржавању споменика и скулптуралних дела на територији оппштине Бела 
Црква, доноси ову Одлуку.  
 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА  
Број:003764322 2025 08390 001 000 060 107          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Дана:11.09.2025. 
                                                                                                     Марјан Алексић                                                                                          
 

                                                                

74. 

 

На основу Закона о платама у државним органима и јавним службама (Сл.Гласник 
РС  34/2001,62/2006,63/3006,116/2008,92/2011,10/2013, 55/2013 и 99/2014 ), Уредбе о 
коефицијентима за обрачун и исплату плата именованих и постављених лица и запослених 
у државним органима (Сл.Гл.РС  44/2008 и 2/2012),и одредби Статута општине Бела Црква 
(Сл.лист општине 1/2019 и 10/2022), Скупштина општине на својој седници 11.09.2025. 

донела је 

ОДЛУКУ 

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ ЕЛЕМЕНАТА ЗА ОБРАЧУН ПЛАТА ЛИЦИМА 
КОЈЕ БИРА,ИМЕНУЈЕ И ПОСТАВЉА СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КАО И 

ПОСТАВЉЕНИМ ЛИЦИМА У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ 

Члан 1. 

Овом Одлуком  врши се измена Одлуке о утврђивању  елемената  за обрачун плата 
изабраних,именованих и постављених лица које бира,именује и поставља Скупштина 
општине као и постављеним лицима у Општинској управи ( Сл.лист општине бр.8/2016, 
2/2018, 13/2019, 5/2022 и 5/2023 ).  

Члан 2. 

У члану 4. додаје се тачка 7. која гласи: 

,,Заменик секретара скупштине, постављено лице које није на сталном раду, месечна 
накнада 45.000,00 динара нето.“ 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и има се објавити у Службеном листу 
општине.  

 



384 

  
Број  8.                                                    11. септембар                                                 Година  2025. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

БЕЛА ЦРКВА                                                                                  Марјан Алексић 

Бр.003769400 2025 08390 001 000 060 107 

Дана:  11.09.2025. 

 

 

75. 

 

Република Србија  
АП Војводина 

 Општина Бела Црква 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број: 003715234 2025 08390 001 000 060 107 

Дана:11.09.2025. 

Бела Црква 

 

 

На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ 
бр.129/07, 83/2014, 101/2016 и 47/2018),и члана 40. Статута општине (Службени лист 
општине бр. 1/2019),Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној 11.09.2025. 

године, донела је 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

 

Усваја се Извештај о извршењу буџета општине Бела Црква за период 01.01.2025. – 

30.06.2025. године.  

 

 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 
1.Одељење за финансије 

2. Уреднику Сл.листа 

3.  Досије                                                           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

4.  Архива 

                                                                                             Марјан Алексић 

 

76. 

 

Република Србија  
АП Војводина 

 Општина Бела Црква 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број: 003715234 2025 08390 001 000 060 107  
Дана:11.09.2025. 



385 

  
Број  8.                                                    11. септембар                                                 Година  2025. 

Бела Црква 

 

              На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ 
бр.129/07, 83/2014, 101/2016 и 47/2018),и члана 40. Статута општине (Службени лист 
општине бр. 1/2019),Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној 
11.09.2025.године, донела је 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

 

             Усваја се Извештај о раду и финансијском пословању ДЈУП ,,Белоцркванска језера“  
Бела Црква за 2024. годину. 
 

 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 
1. ДЈУП 

2. Уреднику Сл.листа 

3.  Досије                                                           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

4.  Архива 

                                                                                             Марјан Алексић 

 

 

77. 

 

Република Србија  
АП Војводина 

 Општина Бела Црква 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број: 003715234 2025 08390 001 000 060 107 

Дана:11.09.2025. 

Бела Црква 

 

 

На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ 
бр.129/07, 83/2014, 101/2016 и 47/2018),и члана 40. Статута општине (Службени лист 
општине бр. 1/2019),Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној 
11.09.2025.године, донела је 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

Усваја се Извештај о усклађености планираних и реализованих активности из 
програма пословања ДЈУП ,,Белоцркванска језера“ Бела Црква за период 01.01.2025. – 

30.06.2025. године.  

 

 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 



386 

  
Број  8.                                                    11. септембар                                                 Година  2025. 

1.ДЈУП 

2. Уреднику Сл.листа 

3.  Досије                                                           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

4.  Архива 

                                                                                             Марјан Алексић 

 

 

78. 

 

Република Србија  
АП Војводина 

 Општина Бела Црква 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број: 003769288 3 2025 08390 001 000 060 107 

Дана:11.09.2025. 

Бела Црква 

 

На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ 
бр.129/07, 83/2014, 101/2016 и 47/2018),и члана 40. Статута општине (Службени лист 
општине бр. 1/2019),Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној 
11.09.2025.године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА 
ДЈУП ,, БЕЛОЦРКВАНСКА ЈЕЗЕРА“ БЕЛА ЦРКВА 

 

I 

 

Даје се сагласност на измене и допуне Програма пословања ДЈУП ,,Белоцркванска 
језера“ Бела Црква број: 1857-1/2025-01 од: 03.09.2025.  

 

        

II 

       

      Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у Службеном листу општине 
Бела Црква. 
 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 
1. ДЈУП 

2.  Досије                                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

3.  Архива 

 

                                                                                             Марјан Алексић 

 

 



387 

  
Број  8.                                                    11. септембар                                                 Година  2025. 

79. 

 

Република Србија  
АП Војводина 

 Општина Бела Црква 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број: 003769288 2 2025 08390 001 000 060 107   

Дана:11.09.2025. 

Бела Црква 

 

На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ 
бр.129/07, 83/2014, 101/2016 и 47/2018),и члана 40. Статута општине (Службени лист 
општине бр. 1/2019),Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној 
11.09.2025.године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ВД 
,,УШЋЕ“ ДОО БЕЛА ЦРКВА 

 

I 

 

Даје се сагласност на измене и допуне Програма пословања ВД ,,Ушће“ доо Бела 
Црква број: 146/2025 од: 04.09.2025.  

 

II 

       

      Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у Службеном листу општине 
Бела Црква. 
 

 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 
1. Ушће 

2.  Досије                                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

3.  Архива 

 

                                                                                             Марјан Алексић 

 

80. 

Република Србија  
АП Војводина 

 Општина Бела Црква 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 



388 

  
Број  8.                                                    11. септембар                                                 Година  2025. 

Број:003769288 2025 08390 001 000 060 107  

Дана:11.09.2025. 

Бела Црква 

 

На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ 
бр.129/07, 83/2014, 101/2016 и 47/2018),и члана 40. Статута општине (Службени лист 
општине бр. 1/2019),Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној 
11.09.2025.године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

 О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О РАДУ ВД ,, УШЋЕ“ ДОО БЕЛА 
ЦРКВА 

 

I 

 

Даје се сагласност на измењени Правилник о раду ВД ,,Ушће“ доо Бела Црква 
број:143-1/2025 од: 04.09.2025.  

 

II 

       

      Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у Службеном листу општине 
Бела Црква. 
 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 
1. Ушће 

2.  Досије                                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

3.  Архива 

 

                                                                                             Марјан Алексић 

 

81. 

 

На основу чл. 1. ст. 2. и чл. 3. Закона о раду (Сл. Гласник РС 24/2005, 61/2005, 54/2009, 
32/2013, 75/2014 13/2017-ОУС, 13/2017 и 95/2018 – аутентично тумачење), а у складу са 
Решењем Скупштине општине Бела Црква број: 003769288 2025 08390 001 000 060 107 од 
11.09.2025. године године, в.д. директора Водопривредног друштва „Ушће“ доо Бела Црква 
са седиштем у Белој Цркви, улица 1. Октобра број 83, МБР: 08674078, ПИБ: 100864413, 
дана 03. септембра 2025. године доноси следећу: 
 

 

ОДЛУКУ 

 

О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О  РАДУ 

 



389 

  
Број  8.                                                    11. септембар                                                 Година  2025. 

ВОДОПРИВРЕДНОГ ДРУШТВА „УШЋЕ“ ДОО БЕЛА ЦРКВА 

 

 

Члан 1. 
 

Овом Одлуком врши се измена Правилника о раду Водопривредног друштва „Ушће“ 
доо Бела Црква број: 52/2019 од 22.03.2019. године. 
 

Члан 2. 
 

Мења се чл. 37. ст. 8. Правилника о раду, који након измене гласи: 
 

„Вредност основне зараде за најједноставнији посао (за коефицијент посла 1,00) за 
пун месечни фонд ефективних часова рада и стандардни радни учинак износи 27.062,95 
динара у нето износу“. 
 

Члан 3. 
 

Мења се чл. 45. ст. 1. тачка 6) Правилника о раду, који након измене гласи: 
 

„Запослени има право на накнаду трошкова у складу са овим Правилником и 
Уговором о раду, и то: 
 

6) за исхрану у току рада, ако послодавац ово право није обезбедио на други начин 
у износу од 4.320,00 месечно“; 
 

Члан 4. 
 

Мења се чл. 45. ст. 1. тачка 7) Правилника о раду, који након измене гласи: 
 

„Запослени има право на накнаду трошкова у складу са овим Правилником и 
Уговором о раду, и то: 
 

7) за регрес за коришћење годишњег одмора у износу од 4.320,00 динара, ако има 
право на годишњи одмор у трајању од најмање 20 радних дана“. 
 

Члан 5. 
 

Све остале одредбе Правилника о раду остају непромењене. 
 

Члан 6. 
 

Предметне Измене Правилника о раду ступају на снагу по протеку осмог дана од 
дана објављивања на огласној табли послодавца, која се налази у просторијама послодавца 
на регистрованој адреси његовог седишта. 
 



390 

  
Број  8.                                                    11. септембар                                                 Година  2025. 

 

У Белој Цркви дана, 04.09.2025. године. 
 

 

                                                                                                            ___________________ 

                                                                                                                   в.д. директора 

                                                                                                                 Нишавић Рената 

 

 

82. 

 

Скупштина општине Бела Црква на основу члана 50.  Закона о локалној самоуправи  
("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 
40. Статута општине Бела Црква (''Службени лист општине Бела Црква '' број 1/2019) и 

члана 46. Пословника Скупштине општине Бела Црква (''Службени лист општине Бела 
Црква '' број 2/2019) на седници одржаној  11.09.2025. године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о 

разрешењу члана Општинског већа 

 

I 

        Душко Анукић из Дупљаје разрешава се функције члана Општинског већа општине 
Бела Црква . 

II 

         Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном листу 
општине Бела Црква.'' 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број: 003769288 7 2025 08390 001 000 060 107 

Датум: 11.09.2025. године 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Марјан Алексић 

Доставити:  
1. Именованом 

2. Одељењу за финансије 



391 

  
Број  8.                                                    11. септембар                                                 Година  2025. 

3. Досије  
4. Архива 

 

83. 
 

Република Србија  
АП Војводина 

 Општина Бела Црква 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број: 003769288 4 2025 08390 001 000 060 107   

Дана:11.09.2025. 

Бела Црква 

 

На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ 
бр.129/07, 83/2014, 101/2016 и 47/2018),и члана 40. Статута општине (Службени лист 
општине бр. 1/2019),Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној 
11.09.2025.године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА САВЕТА ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 

 

I 

 

Србислав Рашковић из Беле Цркве разрешава се, а Сеад Хаскић из Беле Цркве 
именује се за члана Савета за буџет и финансије општине Бела Црква. 
 

        

II 

       

         Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у Службеном листу 
општине Бела Црква. 
 

 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 
1.Именованима 

2.Одељењу за финансије 

3.  Досије                                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

4.  Архива 

 

                                                                                             Марјан Алексић 

 

 

 



392 

  
Број  8.                                                    11. септембар                                                 Година  2025. 

84. 

 

Република Србија  
АП Војводина 

 Општина Бела Црква 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број: 003769288 5 2025 08390 001 000 060 107   

Дана:11.09.2025. 

Бела Црква 

 

На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ 
бр.129/07, 83/2014, 101/2016 и 47/2018),и члана 40. Статута општине (Службени лист 
општине бр. 1/2019),Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној 
11.09.2025.године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ОДРЕЂИВАЊЕ 
НАЗИВА УЛИЦА И ТРГОВА  

 

I 

 

Тереза Стаменковић из Беле Цркве разрешава се, а Саша Марковић из Беле Цркве 
именује се за члана Комисије за одређивање назива улица и тргова општине Бела Црква. 

 

II 

       

      Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у Службеном листу општине 
Бела Црква. 
 

 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 
1.  Именованима 

2.  Одељењу за финансије 

3.  Досије                                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

4.  Архива 

 

                                                                                             Марјан Алексић 

 

85. 

 

Скупштина општине Бела Црква на основу члана 40. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. Закон, 47/2018 и 
111/2021 – др.закон), члана 40. Статута  општине Бела Црква  (''Службени лист  општине 



393 

  
Број  8.                                                    11. септембар                                                 Година  2025. 

Бела Црква'', бр. 1/2019) и члана 54. Пословника Скупштине  општине Бела Црква 
(''Службени лист општине Бела Црква'', бр.2/2019), на седници одржаној 11.09.2025. године, 
донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о 

 постављењу заменика секретара Скупштине општине Бела Црква   

 

1. Емилија Црногорац, мастер правник из Беле Цркве, постављена је за заменика 
Секретара скупштине општине Бела Црква, до истека мандата тренутног сазива 
скупштине општине. 

 

2. Заменик секретара Скупштине општине Бела Црква није на сталном раду и остварује 
право на накнаду у складу са актом којим се уређују плате и накнаде функционера 
органа Општине. 

 

3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу Бела Црква'' 

О б р а з л о ж е њ е 

 Правни основ за доношење овог Решења садржан је у члану 40. став 5. и 6. Закона о 
локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. 
Закон, 47/2018 и 111/2021 – др.закон), члану 40. Статута општине Бела Црква (''Сл. лист 
општине Бела Црква '', бр. 1/2019) и члану 56. Пословника Скупштине општине Бела Црква 
(''Сл. лист  општине Бела Црква, бр. 2/2019“), којима је прописано да секретар Скупштине 
може имати заменика, који се поставља на предлог председника Скупштине. 

Чланом 40. став 3. Закона о локалној самоуправи утврђено је да за секретара 
скупштине општине може бити постављено лице које има стечено високо образовање из 
научне области правне науке на основним академским студијама у обиму од најмање 240 
ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, специјалистичким академским студијама, 
специјалистичким струковним студијама, односно на основним студијама у трајању од 
најмање четири године или специјалистичким студијама на факултету, са положеним 
стручним испитом за рад у органима управе и радним искуством од најмање три године.  

Председник Скупштине општине Бела Црква је у складу са чланом 40. став 2. Закона 
о локалној самоуправи), чланом 59. Статута општине Бела Црква (''Сл. лист општине Бела 
Црква '', бр.1/2019) и чланом 56. Пословника Скупштине општине Бела Црква (''Сл. лист  
општине Бела Црква, бр. 2/2019“), Скупштини општине Бела Црква предложио за заменика 
секретара Скупштине Емилију Црногорац, мастер правника из Беле Цркве. 

У складу са чланом 56. Пословника Скупштине општине Бела Црква Скупштина 
општине Бела Црква је већином гласова од присутног броја одборника Скупштине гласала 



394 

  
Број  8.                                                    11. септембар                                                 Година  2025. 

за постављење Емилије Црногорац из Беле Цркве за заменика секретара Скупштине 
општине Бела Црква. 

Како именована испуњава све услове за постављење за секретара Скупштине 
општине предвиђене Законом, донето је Решење као у диспозитиву. 

 

Поука о правном леку: Против овог решења може се поднети тужба Управном суду 
року од 30 (тридесет) дана. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА  

Број: 003769288 6 2025 08390 001 000 060 107   

У Белој Цркви, 11.09.2025. године 

 

 

 

                               ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

                                                                                      Марјан Алексић 

 

Доставити:  
1. Именованој 
2. Одељењу за финансије 

3. Досије  
4. Архива 

 

86. 
 

          На основу члана 76, 77. и 78. Закона о запосленима у аутономној покрајини и 
јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС“ бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 
114/2022, 113/2017 – др. закон 95/2018 – др. закон, 86/2019 – др. закон, 157/2022 – др. закон, 

123/2021 – др. закон и 92/2023), Скупштина општине Бела Црква, на седници 11.09.2025. 

године усвојила је  

 

 ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ КАДРОВСКОГ ПЛАНА 

Општинске управе општине Бела Црква  
за 2025. годину 

 

Члан 1. 

 



395 

  
Број  8.                                                    11. септембар                                                 Година  2025. 

 У члану 2. Кадровског плана Општинске управе опптине Бела Црква за 2025. годину 
(„Службени лист општине Бела Црква“, бр. 17/2025) врше се измене и допуне табела 
Планирани број запослених у 2025. години тако да сада изледа:  
 

Планирани број запослених за 2025. годину 

 

 

 Радна места  службеника и намештеника 

 

Број извршилаца: 54    

1. Положаји у првој групи 1 

2. Положаји у другој групи 0 

3. Самостални саветник 11 

4. Саветник 20 

5. Млађи саветник 1 

6. Сарадник 4 

7. Млађи сарадник 3 

8. Виши референт 5 

9. Референт 0 

10. Млађи референт 0 

11. Прва врста радних места 0 

12. Друга врста радних места 0 

13. Трећа врста радних места 0 

14. Четврта врста радних места 4 

15. Пета врста радних места 5 

 

 

 Радни однос на одређено време 

(повећан обим посла) 
Број извршилаца: 4 

1. Самостални саветник 1 

2. Саветник 1 

3. Млађи саветник 0 

4. Сарадник 0 

5. Млађи сарадник 0 

6. Виши референт 0 

7. Референт 0 

8. Млађи референт 0 

9. Прва врста радних места 0 

10. Друга врста радних места 0 

11. Трећа врста радних места 0 

12. Четврта врста радних места 0 

13. Пета врста радних места 2 
 

 

 Радни однос на одређено време 

(у кабинету председника општине)  

Број извршилаца: 3    

1. Помоћник председника општине 1 



396 

  
Број  8.                                                    11. септембар                                                 Година  2025. 

2. Саветник 2 

3. Млађи саветник 0 

4. Сарадник 0 

5. Млађи сарадник 0 

6. Виши референт 0 

7. Референт 0 

8. Млађи референт 0 

9. Прва врста радних места 0 

10. Друга врста радних места 0 

11. Трећа врста радних места 0 

12. Четврта врста радних места 0 

13. Пета врста радних места 0 

 

 
 Приправници 

 

Број извршилаца: 0 

 Висока стручна спрема 0 
 Виша стручна спрема 0 
 Средња стручна спрема 0 

 

Члан 2. 
 

Остали делови Кадровског плана Општинске управе општине Бела Црква за 2025. 
годину остају непромењени. 

 

Члан 3. 
 

Ова измена и допуна Кадровског плана ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у Службеном листу општине Бела Црква. 
 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Кадровски план Општинске управе општине Бела Црква за 2025. годину донет је 
20.12.2024. Имајући у виду да су донете Измене и допуне Правилникa о систематизацији 
и уређењу радних места у Општинској управи Бела Црква указала се потреба за изменом 
кадровског плана. 

Чланом 78. Закона о запосленима у аутономној покрајини и јединицама локалне 
самоуправе прописана је могућност измене Кадровског плана у случају измене одлуке о 
буџету.  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

 

Број: 003715234 2025 08390 001 000 060 107 

Дана:11.09.2025.  
 



397 

  
Број  8.                                                    11. септембар                                                 Година  2025. 

 

                                                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

                                                                                                      Марјан Алексић 

 

 

САДРЖАЈ 

 

Број                                                                                                                                     Страна 

66. ОДЛУКА о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Бела Црква за 2025. 
годину.........................................................................................................................................268 

67. ОДЛУКА о приступању изменама Статута општине Бела Црква............................374 

68. ОДЛУКА о испису дела улице..........................................................................................375 

69. ОДЛУКА о прибављању непокретности у јавну својину општине Бела Црква.....376 

70. ОДЛУКА о усвајању годишњег Програма заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта за подручје општине Бела Црква за 2025. годину............377 

71. ОДЛУКА о утврђивању мреже васпитно образовних група деце у Предшколској 
установи „Анђелка Ђурић“ Бела Црква, са бројем уписане деце по групама, у 
школској 2025/2026. години....................................................................................................378 

72. ОДЛУКА о изменама и допунама Одлуке о одржавању јавних зелених 
површина...................................................................................................................................379 

73. ОДЛУКА о подизању споменика Меланији Бугариновић.........................................381 

74. ОДЛУКА о допуни Одлуке о утврђивању  елемената  за обрачун плата 
изабраних,именованих и постављених лица које бира,именује и поставља Скупштина 
општине као и постављеним лицима у Општинској управи............................................383 

75. ЗАКЉУЧАК о усвајању Извештаја о извршењу буџета општине за период  
01.01.2025-30.06.2025. године..................................................................................................383 

76. ЗАКЉУЧАК о усвајању Извештаја о раду и финансијском пословању ДЈУП 
,,Белоцркванска језера“  Бела Црква за 2024. годину........................................................384 

77. ЗАКЉУЧАК о усвајању Извештаја о усклађености планираних и реализованих 
активности из програма пословања ДЈУП ,,Белоцркванска језера“ Бела Црква за 
период 01.01.2025. – 30.06.2025. године..................................................................................384 

78. РЕШЕЊЕ о давању сагласности на Измене и допуне Програма пословања ДЈУП 
,,Белоцркванска језера“ Бела Црква....................................................................................386 

79. РЕШЕЊЕ о давању сагласности на Измене и допуне Програма пословања ВД 
,,Ушће“ доо Бела Црква..........................................................................................................387 

80. РЕШЕЊЕ о давању сагласности на измењени Правилник о раду ВД ,,Ушће“ доо 
Бела Црква................................................................................................................................387 

81. ОДЛУКА о измени Правилника о раду Водопривредног друштва „Ушће“ доо Бела 
Црква..........................................................................................................................................388 

82. РЕШЕЊЕ о разрешењу члана Општинског већа.........................................................390 

83. РЕШЕЊЕ о разрешењу и именовању члана Савета за буџет и финансије општине 
Бела Црква................................................................................................................................391 

84. РЕШЕЊЕ о разрешењу и именовању члана Комисије за одређивање назива улица 
и тргова општине Бела Црква................................................................................................392 



398 

  
Број  8.                                                    11. септембар                                                 Година  2025. 

84. РЕШЕЊЕ о постављењу заменика секретара Скупштине општине Бела Црква..392 

86. ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ Кадровског плана Општинске управе Бела Црква.............394 

 

 

 
      Издаје и штампа Скупштина општине Бела Црква, Милетићева бр. 2.  

      Одговорни  уредник Јадранка Милосављевић. 

Редакција и администрација: Одељење за скупштинске послове, општу управу и 
друштвене делатности 

Бела Црква, телефон број 851-244. Годишња претплата износи 2.000,00 динара. 

Претплата се шаље на рачун број 840-742351843-94, позив на број одобрења 97 – 53-209 

за приходе које својом делатношћу остваре органи и организације општина. 

       Тираж 50 примерака 

 


